
Ministério das Comunicações
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Administração central
Edital N.º  179/2011

Retificação

A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, Diretoria Regional de Alagoas, 
com referência  ao  Edital  nº  160/2011,  publicado  no Diário  Oficial  da  União  do dia 
22/09/2011, Seção 3, página 101, torna pública a seguinte retificação da homologação:

Onde se lê:
Localidade Base: Arapiraca/AL 
Cargo/Especialidade: AGENTE DE CORREIOS - CARTEIRO 
NOME; INSCRICAO; CLASSIFICAÇÃO
MAILSON BARBOSA DE LIRA; 10232300; 00001
DJALMA RODOLFO DA SILVA LOS; 10144372; 00002
WILLIAN JOSE SILVA; 10390787; 00003
KATRYSON MUNIZ SANTOS COSTA; 10954408; 00004
THIAGO FRANKLIN PEREIRA SILVA; 10588397; 00005
REINALDO NASCIMENTO DOS SANTOS; 10701306; 00006
MAXSUEL MACEDO DA SILVA; 11163521; 00007
ELIAS DA COSTA LIMA; 10348744; 00008
DARCY LUCILO SANTOS ROCHA; 11175430; 00009
RUIDINEY NUNES SANTOS; 10494574; 00010
GUSTAVO ANGELINO VENTURA; 11358389; 00011
ALECIO BARROS DE LIMA; 10576908; 00012
WILSON LUCIO DA SILVA JUNIOR; 10196514; 00013
JUNIOR PINHEIRO DE ARAUJO; 11563559; 00014
DIEGO MONTEIRO DOS SANTOS; 10837627; 00015
WESLLEN LIMA DE ALMEIDA; 11257939; 00016
LUANCARLOS LUCIO DA SILVA; 10336805; 00017
ERISVAN RAMALHO DOS SANTOS; 11058551; 00018
JACKSON FARIAS DA SILVA; 10602801; 00019
HURBENIO ADOLFO VIEIRA RITIR; 10068813; 00020
DARIO BEZERRA FREIRE JUNIOR; 11329655; 00021
GILVAN JOSE DOS SANTOS JUNIOR; 10116708; 00022
MARCELO LAURIANO DA SILVA; 11447553; 00023
PATRICIA ELAINNE DA SILVA; 11177031; 00024
CRISTIAN GLAUBER MATINS; 11433973; 00025
ALEX OLIVEIRA ROCHA; 11093037; 00026
EDER ALVES SANTOS; 10223437; 00027
MAURICIO LUIS DA SILVA; 10404144; 00028
LUCICLEIDE SIQUEIRA SILVA; 10932112; 00029
ALEX FERREIRA COSTA; 11258929; 00030
MARCIO RODRIGO FERREIRA DE MENEZES; 10387547; 00031
EDMAROES DOS SANTOS GOMES; 10149180; 00032



CARLOS EMANUEL PINHEIRO; 10936582; 00033
JOSE GILBERTO DOS SANTOS; 11328554; 00034
JONATHAN HENRIQUE DE LIMA; 10783573; 00035
JOSE NUNES JUNIOR; 11251619; 00036
RAPHAEL JOSE DOS SANTOS TEIXEIRA; 11301742; 00037
JORGE GOMES DA SILVA JUNIOR; 10852968; 00038
RAFAELA BEZERRA DE FARIAS; 10959366; 00039
JOSE JOSIMAR BARBOSA SANTOS; 11347175; 00040
ROSANA RIBEIRO DE ANDRADE; 10916738; 00041
JOSE THIAGO DE BRITO; 10233560; 00042
JIMMY SANTIAGO LIMA; 11031161; 00043
TIAGO DA SILVA; 10589336; 00044
THYCIANO HOULY ALMEIDA LIRA; 11051184; 00045
AILTON MOURA FEITOSA; 10885079; 00046
TADEU TARGINO BARBOSA FILHO; 10290707; 00047
JAIRO NUNES BARBOSA; 10957906; 00048
JEFERSON DE SOUZA SILVA; 10624207; 00049
KARLINY HENRIQUE LUCENA; 11204777; 00050
FELIPE XAVIER CARNEIRO DA CUNHA; 10778636; 00051
GABRIELA SOARES BEZERRA DOS SANTOS; 11401942; 00052
JOSE ERNANY GOMES DE OLIVEIRA; 10950549; 00053
GEORGE LIMA DE OLIVEIRA; 11011164; 00054
WYLLAMES RAPHAEL FERREIRA DOS SANTOS; 11084160; 00055
RAIMUNDO DE OLIVEIRA PINHEIRO; 11496882; 00056
JOSE NIVALDO ARAUJO DA SILVA; 10970149; 00057
ROSANE MOREIRA DE BRITO; 10670444; 00058
FLAVIA JANAINE BARBOSA LIMA; 10996613; 00059

Leia-se:
Diretoria Regional Alagoas 
Localidade Base: Arapiraca/AL 
Cargo/Especialidade: AGENTE DE CORREIOS - CARTEIRO 
NOME; INSCRICAO; CLASSIFICAÇÃO
MAILSON BARBOSA DE LIRA; 10232300; 00001
DJALMA RODOLFO DA SILVA LOS; 10144372; 00002
WILLIAN JOSE SILVA; 10390787; 00003
KATRYSON MUNIZ SANTOS COSTA; 10954408; 00004
THIAGO FRANKLIN PEREIRA SILVA; 10588397; 00005
REINALDO NASCIMENTO DOS SANTOS; 10701306; 00006
MAXSUEL MACEDO DA SILVA; 11163521; 00007
ELIAS DA COSTA LIMA; 10348744; 00008
DARCY LUCILO SANTOS ROCHA; 11175430; 00009
RUIDINEY NUNES SANTOS; 10494574; 00010
ADRAEL ADRIANO RODRIGUES SILVA: 1154585; 00011
GUSTAVO ANGELINO VENTURA; 11358389; 00012
ALECIO BARROS DE LIMA; 10576908; 00013
WILSON LUCIO DA SILVA JUNIOR; 10196514; 00014



JUNIOR PINHEIRO DE ARAUJO; 11563559; 00015
DIEGO MONTEIRO DOS SANTOS; 10837627; 00016
WESLLEN LIMA DE ALMEIDA; 11257939; 00017
LUANCARLOS LUCIO DA SILVA; 10336805; 00018
ERISVAN RAMALHO DOS SANTOS; 11058551; 00019
JACKSON FARIAS DA SILVA; 10602801; 00020
HURBENIO ADOLFO VIEIRA RITIR; 10068813; 00021
DARIO BEZERRA FREIRE JUNIOR; 11329655; 00022
GILVAN JOSE DOS SANTOS JUNIOR; 10116708; 00023
MARCELO LAURIANO DA SILVA; 11447553; 00024
PATRICIA ELAINNE DA SILVA; 11177031; 00025
CRISTIAN GLAUBER MATINS; 11433973; 00026
ALEX OLIVEIRA ROCHA; 11093037; 00027
EDER ALVES SANTOS; 10223437; 00028
MAURICIO LUIS DA SILVA; 10404144; 00029
LUCICLEIDE SIQUEIRA SILVA; 10932112; 00030
ALEX FERREIRA COSTA; 11258929; 00031
MARCIO RODRIGO FERREIRA DE MENEZES; 10387547; 00032
EDMAROES DOS SANTOS GOMES; 10149180; 00033
CARLOS EMANUEL PINHEIRO; 10936582; 00034
JOSE GILBERTO DOS SANTOS; 11328554; 00035
JONATHAN HENRIQUE DE LIMA; 10783573; 00036
JOSE NUNES JUNIOR; 11251619; 00037
RAPHAEL JOSE DOS SANTOS TEIXEIRA; 11301742; 00038
JORGE GOMES DA SILVA JUNIOR; 10852968; 00039
RAFAELA BEZERRA DE FARIAS; 10959366; 00040
JOSE JOSIMAR BARBOSA SANTOS; 11347175; 00041
ROSANA RIBEIRO DE ANDRADE; 10916738; 00042
JOSE THIAGO DE BRITO; 10233560; 00043
JIMMY SANTIAGO LIMA; 11031161; 00044
TIAGO DA SILVA; 10589336; 00045
THYCIANO HOULY ALMEIDA LIRA; 11051184; 00046
AILTON MOURA FEITOSA; 10885079; 00047
TADEU TARGINO BARBOSA FILHO; 10290707; 00048
JAIRO NUNES BARBOSA; 10957906; 00049
JEFERSON DE SOUZA SILVA; 10624207; 00050
KARLINY HENRIQUE LUCENA; 11204777; 00051
FELIPE XAVIER CARNEIRO DA CUNHA; 10778636; 00052
GABRIELA SOARES BEZERRA DOS SANTOS; 11401942; 00053
JOSE ERNANY GOMES DE OLIVEIRA; 10950549; 00054
GEORGE LIMA DE OLIVEIRA; 11011164; 00055
WYLLAMES RAPHAEL FERREIRA DOS SANTOS; 11084160; 00056
RAIMUNDO DE OLIVEIRA PINHEIRO; 11496882; 00057
JOSE NIVALDO ARAUJO DA SILVA; 10970149; 00058
ROSANE MOREIRA DE BRITO; 10670444; 00059
FLAVIA JANAINE BARBOSA LIMA; 10996613; 00060



Larry Manoel Medeiros de Almeida
Vice-Presidente de Gestão de Pessoas


